
UCHWAŁA NR 67/7/XIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 września 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Iłowa 
dla szkół podstawowych niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, dla niepublicznych 

przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości wykorzystania tych dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) i art. 90 ust. 4 w związku z art. 90 ust. 2a, 2b, 2d, 3e, 3f ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 55/7/XI/15 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2015 r. poz. 1308 ) w §8 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Kontrolowany organ prowadzący w terminie 14 dni od dnia podpisania protokołu, o którym mowa 
w ust. 6, może zgłosić pisemnie zastrzeżenia, uwagi i wnioski do protokołu, na które Burmistrz Iłowej 
udziela odpowiedzi w terminie 14 dni od dnia ich otrzymania.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 7B3404FF-8944-476C-8BFF-6A0A56145FDE. Podpisany Strona 1


		2015-09-29T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




